ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.10.2012 г.                                     №  03

О назначении публичных слушаний по

проекту правил землепользования и

застройки городского поселения

Угольные Копи Анадырского района

Чукотского автономного округа

  Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря

2004 года, Уставом городского поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить публичные слушания для общественного обсуждения проекта

правил землепользования и застройки городского поселения Угольные Копи

Анадырского района Чукотского автономного округа (приложение 1).

2. Провести публичные слушания в здании Администрации городского

поселения Угольные Копи 29 декабря 2012 года в 16.00 часов. По адресу:

Чукотский автономный округ Анадырский район, пос. Угольные Копи, ул.

Молодежная, дом 5.

3. Утвердить состав Организационного комитета, уполномоченного на

проведение  публичных слушаний по проекту правил землепользования и

застройки городского поселения Угольные Копи Анадырского района Чукотского

автономного округа (приложение 2).

4. Опубликовать (обнародовать) результаты публичных слушаний не

позднее чем через 3 дня после окончания публичных слушаний.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародования) и

вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                       С.Л. Савченко

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению Главы городского

 поселения Угольные Копи

от 17.10.2012 года № 03

Состав Организационного комитета,

уполномоченного на проведение  публичных слушаний

по проекту правил землепользования и застройки городского поселения

Угольные Копи Анадырского района Чукотского автономного округа

Председатель оргкомитета: Ерусланова Ирина Валерьевна –

депутат Совета депутатов городского поселения

Угольные Копи от 1-го избирательного округа

Члены оргкомитета:  Колодиенко Галина Евгеньевна –

     депутат Совета депутатов городского поселения

     Угольные Копи от 2-го избирательного округа

     Чернигов Александр Гаврилович  –

     депутат Совета депутатов городского поселения

     Угольные Копи от 2-го избирательного округа